

第49回全国高等学校総合文化祭(かがわ総文祭2025)の 企画・運営を行う第2期生徒実行委員が決定しました!

第49回全国高等学校総合文化祭(かがわ総文祭2025)の企画・運営を行う 第2期生徒実行委員30名(※)が決定しましたので、委嘱状交付式及び第10回 生徒実行委員会などを実施します。

| 日時 | 令和6年6月 | 6日(日) | 0:00~ | 6:00

2 場所 香川県庁 21 階 特別会議室



かがわ総文祭2025 大会マスコットキャラクタ-

公式 HP

https://kagawa-soubunsai2025.pref.kagawa.lg.jp

時間	内 容
10:00~10:15	公募優秀作品「授賞式」 大会イメージソング(曲) 受賞者表彰
10:30~10:45	委嘱状交付式 県内の高校 I・2年生から 65 名の応募があり、選考会を経て選ばれた 30名(16校)に委嘱状を交付
11:00~16:00	第 10 回生徒実行委員会 (全体会) 大会概要、スケジュール等説明 (業務別委員会)「おもてなし委員会」「開会行事委員会」 「広報イベント委員会」「国際交流委員会」に 分かれて活動

※第1期生徒実行委員については、令和5年7月より活動を開始しています。

生徒の活動の様子は公式 SNS で発信しています





X(旧 Twitter)

Instagram